
   
 

 ESTADO DO PARANÁ 

Município de Rio Bonito do Iguaçu 

Câmara Municipal 

 

Publicado no Jornal Xagu, Edição 1.446, de 14 de fevereiro de 2025. Pág. 2. 

 

DECRETO Nº 297/2025 

DATA: 13/02/2025 

 

SÚMULA: Dispõe sobre a designação de 

agentes públicos para condução de 

processos licitatórios e de contratação 

direta no âmbito do Poder Legislativo de 

Rio Bonito do Iguaçu, Estado do Paraná e 

da outras providências. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU, 

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe são 

conferidas pela lei,  

 

Considerando a edição da Lei Federal nº 14.133/2021 de 01 de abril de 2021 que 

dispõe sobre licitações e contratos; 

 

D E C R E T A: 

 

Art.1º Ficam designados os agentes públicos responsáveis pela instrução de 

processos de licitação e contratação direta no âmbito do Poder Legislativo de Rio Bonito do 

Iguaçu, abaixo transcritos: 

 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO e PREGOEIRA: Andréia Fabiana Niesciur 

EQUIPE DE APOIO: Lucia Seibel 

Laércia Appio Schimit 

FISCAL DE CONTRATO: Norberto Carlos Algeri 

GESTOR DE CONTRATO: Edson Rodrigo Camargo 

 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu-Pr., em 12 

de fevereiro de 2025. 

 

 

EDSON RODRIGO CAMARGO 

Presidente 

 

 


